2

[bookmark: _GoBack][image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2025                                                                                                            № 167

р.п.Татищево

О проведении аукциона по продаже
земельных участков в электронной форме

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести аукцион по продаже земельных участков, в электронной форме:
Лот № 1 - земельный участок с кадастровым номером 64:34:160802:862, площадью 1500кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м. р-н, с.п. Идолгское, с. Идолга, ул. Городская, з/у 68;
Вид разрешенного использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Лот № 2 - земельный участок с кадастровым номером 64:34:000000:6377, площадью 50831кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский р-н, городское поселение Татищевское, юго-восточная часть;
Вид разрешенного использования земельного участка: сельскохозяйственное использование.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Лот № 3 - земельный участок с кадастровым номером 64:34:021601:283, площадью 2 263кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м. р-н, с.п. Вязовское, д. Шлыковка, ул. Лесная, з/у 17Б;
Вид разрешенного использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Лот № 4 - земельный участок с кадастровым номером 64:34:021601:296, площадью 1353кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м. р-н, с.п. Вязовское, д. Шлыковка, ул. Лесная, з/у 14;
Вид разрешенного использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Лот № 5 - земельный участок с кадастровым номером 64:34:021601:295, площадью 2 500кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м. р-н, с.п. Вязовское, д. Шлыковка, ул. Лесная, з/у 48;
Вид разрешенного использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Лот № 6 - земельный участок с кадастровым номером 64:34:021601:297, площадью 2 133кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м. р-н, с.п. Вязовское, д. Шлыковка, ул. Лесная, з/у 15А;
Вид разрешенного использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Лот № 7 - земельный участок с кадастровым номером 64:34:021601:279, площадью 3 364кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м. р-н, с.п. Вязовское, д. Шлыковка, ул. Лесная, з/у 11;
Вид разрешенного использования земельного участка: для индивидуального жилищного строительства.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Лот № 8 - земельный участок с кадастровым номером 64:34:181701:343, площадью 700000кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м. р-н, с.п. Идолгское.
Вид разрешенного использования земельного участка: сельскохозяйственное использование.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Лот № 9 - земельный участок с кадастровым номером 64:34:181204:549, площадью 700000кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м. р-н, с.п. Идолгское.
Вид разрешенного использования земельного участка: сельскохозяйственное использование.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
2. Установить шаг аукциона 3% начальной цены предмета аукциона, размер задатка 40% начальной цены предмета аукциона.
3. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области:
разместить извещение о проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды участков на сайте www.torgi.gov.ru в сети «Интернет»;
обеспечить подготовку мероприятий, необходимых для проведения электронного аукциона.
4. В случае принятия решения об отказе в проведении электронного аукциона, извещение об отказе в проведении электронного разместить на сайте www.torgi.gov.ru, в сети «Интернет» в течение трех дней со дня принятия данного решения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев

image1.jpeg